РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ
ВАРГАШИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 14 февраля 2019 года № 6
р.п. Варгаши
О внесении изменений в решение Варгашинской поселковой Думы от 01.11.2018 года №35 «О передаче Администрацией Варгашинского поссовета Администрации Варгашинского района части полномочий по созданию условий для обеспечения жителей поселения услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области, в целях эффективного решения вопроса местного значения, Варгашинская поселковая Дума решила:
1. Внести в решение Варгашинской поселковой Думы от 01.11.2018 года №35 «О передаче Администрацией Варгашинского поссовета Администрации Варгашинского района части полномочий по созданию условий для обеспечения жителей поселения услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания» изменения:
1.1. пункт 1 дополнить подпунктом 5:
« 5) по организации и проведению мониторинга эффективности муниципального контроля в области торговой деятельности (только в отношении полномочий, переданных от Администрации Варгашинского поссовета).».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник поссовета».

Председатель Варгашинской
поселковой Думы                                                                                      В.В.Зиновьев
Глава Варгашинского поссовета                                                              В.В.Иванов